
Kreismeisterschaft KK 100 m 2022
10.10.2021     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10
KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1
Stand: 12.10.2021 09:44 Uhr Gesamt

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V.  II 851 Ringen

16 Sabrina Meinhardt 289
14 Dominik Stader 292
17 Alena Viereck 270

2 6400 6401SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. 818 Ringen

5 Henning Krämer 261
6 Rene Krämer 275
7 Felix Seelbach 282

3 6400 6422KUS Kreuztal e.V.  I 800 Ringen

21 Jasmine Lube 266
19 Jessica Schliwa 280
13 Julian Seifert 254

4 6400 6429SBS Rudersdorf e.V. 527 Ringen

11 Mike  Debus 0
12 Frank Moos 271
10 Christine Weber 256

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6422KUS Kreuztal e.V.  III 834 Ringen

15 Sven-Hendrik Fischer 286
18 Hjördis Hicking 279
20 Melina Lücking 269



Kreismeisterschaft KK 100 m 2022
10.10.2021     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10
KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1
Stand: 12.10.2021 09:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 14 Dominik Stader  6422 KUS Kreuztal e.V.  II 97 98 97 292

2 7 Felix Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 91 96 95 282

3 6 Rene Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 90 94 91 275

4 8 Marco Werner  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 95 94 85 274

5 12 Frank Moos  6429 SBS Rudersdorf e.V. 86 91 94 271

6 22 Felix Hoffmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 91 93 86 270

7 13 Julian Seifert  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 80 87 87 254



Kreismeisterschaft KK 100 m 2022
10.10.2021     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.11
KK-Gewehr 100m Damen I Seite: 1
Stand: 12.10.2021 09:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 16 Sabrina Meinhardt  6422 KUS Kreuztal e.V.  II 97 96 96 289

2 19 Jessica Schliwa  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 93 93 94 280

3 18 Hjördis Hicking  6422 KUS Kreuztal e.V.  III 90 94 95 279

4 9 Lisa Klein  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 96 90 91 277

5 17 Alena Viereck  6422 KUS Kreuztal e.V.  II 90 90 90 270

6 21 Jasmine Lube  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 87 88 91 266

7 10 Christine Weber  6429 SBS Rudersdorf e.V. 89 89 78 256

Außer Konkurrenz haben geschossen:

20 Melina Lücking  6422 KUS Kreuztal e.V. 89 91 89 269



Kreismeisterschaft KK 100 m 2022
10.10.2021     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12
KK-Gewehr 100m Herren II Seite: 1
Stand: 12.10.2021 09:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Ingo Gieseler  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 95 96 97 288

2 15 Sven-Hendrik Fischer  6422 KUS Kreuztal e.V.  III 97 94 95 286

3 5 Henning Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 89 84 88 261



Kreismeisterschaft KK 100 m 2022
10.10.2021     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.14
KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1
Stand: 12.10.2021 09:50 Uhr Gesamt

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V.  I 826 Ringen

31 Ulrike Heitze 281
27 Wolfgang Pfeifer 267
25 Christoph Trapp 278

2 6400 6448SV Olpe 786 Ringen

3 Dr. Dietmar Flucht 256
4 Thomas Hengstebeck 267
2 Marina Niklas 263

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6422KUS Kreuztal e.V.  II 829 Ringen

23 Ditmar Krömpel 277
29 Heike Krömpel 265
30 Frank Wunderlich 287



Kreismeisterschaft KK 100 m 2022
10.10.2021     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14
KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1
Stand: 12.10.2021 09:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 25 Christoph Trapp  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 93 92 93 278

2 23 Ditmar Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V.  II 89 94 94 277

3 27 Wolfgang Pfeifer  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 87 91 89 267
(Innenzehner: 4)

4 4 Thomas Hengstebeck  6448 SV Olpe 87 91 89 267
(Innenzehner: 3)

5 24 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 84 90 91 265

6 3 Dr. Dietmar Flucht  6448 SV Olpe 88 85 83 256

Außer Konkurrenz haben geschossen:

30 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V. 92 96 99 287



Kreismeisterschaft KK 100 m 2022
10.10.2021     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.15
KK-Gewehr 100m Damen III Seite: 1
Stand: 12.10.2021 09:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 31 Ulrike Heitze  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 91 93 97 281

2 29 Heike Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V.  II 91 85 89 265

3 2 Marina Niklas  6448 SV Olpe 81 91 91 263



Kreismeisterschaft KK 100 m 2022
10.10.2021     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16
KK-Gewehr 100m Herren IV Seite: 1
Stand: 12.10.2021 09:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 26 Hellmut Puglierin  6422 KUS Kreuztal e.V. 84 83 87 254



Kreismeisterschaft KK 100 m 2022
10.10.2021     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.92
KK-Gewehr 100m SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1
Stand: 12.10.2021 09:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 28 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 87 78 79 244


